



# Årsregnskab for 2022

## LAG Vendsyssel

Brønden 56  
9750 Øster Vrå  
Cvr. 43 33 07 48.

Godkendt på generalforsamlingen d. 23.01.2023

---

Dirigent:



Finansieret af  
Den Europæiske Union

## **INDHOLDSFORTEGNELSE:**

---

	Side
Bestyrelsespåtegning	3
Folkevalgt revisor påtegning	4
Resultatopgørelse	6
Status	6

## **BESTYRELSESPÅTEGNING**

---

Vi har dags dato aflagt årsregnskab for regnskabsåret 23.05.2022 - 31.12.2022 for LAG Vendsyssel

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver, finansiell stilling og resultat.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse  
januar 2023

### **LAG NORD's Bestyrelsen**

Frode Thule Jensen (formand)

---

Poul Berg (næstformand)

---

Jette Løgsted ( kasserer)

---

Mogens Gregersen

---

Wiea Scholten

---

Anne Grethe Kramme

---

Henrik Andersen

---

Niels Bünemann

Kaj Styrihave

---

Anders Christiansen

---

Jens Andersen

---

Tim Jensen

---

Kirsten Morild Andersen

---

---

---

---

## Til medlemmerne af LAG Vendsyssel

### Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for LAG Vendsyssel for regnskabsåret 23. maj 2022 - 31. december 2022, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, bestyrelsespåtegning og anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter principperne i årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 23. maj 2022 - 31. december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

### Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisoreres etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

### Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

### Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugere træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Brønderslev, den 23. januar 2023

**Dansk Revision Brønderslev**

Registreret Revisionsanpartsselskab., CVR-nr. 14795707

Morten Bruun Jacobsen

Partner, Registreret revisor, mne504

**RESULTATOPGØRELSE LAG Vendsyssel for perioden 23.05.2022 - 31.12.2022**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b><u>INDTÆGTER LAG Vendsyssel</u></b>		
Opstartsmidler	190.000,00	0,00
<b>Tilskud ialt</b>	<b><u>190.000,00</u></b>	<b><u>0,00</u></b>
<b><u>UDGIFTER LAG Vendsyssel</u></b>		
Mødeomkostninger	-35.443,31	0,00
Oplægsholdere	-7.773,00	0,00
Kørselsgodtgørelse	-6.115,03	0,00
Diverse omkostninger opstart	-1.896,00	0,00
Revisorhonorar	-6.250,00	0,00
<b>Udgifter i alt</b>	<b><u>-57.477,34</u></b>	<b><u>0,00</u></b>
<b>RESULTAT OPSTARTSMIDLER 2022</b>	<b><u>132.522,66</u></b>	<b><u>0,00</u></b>
<b><u>STATUS</u></b>	<b>31.12.2022</b>	<b>31.12.2021</b>
<b>AKTIVER</b>		
Bankkonto	<u>138.772,66</u>	0,00
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>138.772,66</u></b>	<b><u>0,00</u></b>
<b><u>PASSIVER</u></b>		
Egenkapital primo	0,00	0,00
Årets resultat	132.522,66	
Egenkapital ultimo	132.522,66	0,00
<b>GÆLD</b>		
Skyldig omkostninger revisor	6.250,00	0,00
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>138.772,66</u></b>	<b><u>0,00</u></b>